О признании утратившими силу некоторых приказов Министра внутренних дел
Республики Казахстан

Приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 4 марта 2013 года № 163
      В целях приведения ведомственных нормативных актов Министерства внутренних
дел Республики Казахстан в соответствие с законодательством Республики Казахстан,
П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившими силу следующие приказы Министра внутренних дел
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н :
      1) от 22 декабря 1998 года  «Об утверждении Правил отбора и приема в № 459
высшие учебные заведения и колледжи МВД Республики Казахстан» (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
а к т о в  з а  №  7 4 5 ) ;
      2) от 1 декабря 2004 года  «О внесении изменений в приказ Министра № 650
внутренних дел Республики Казахстан от 22 декабря 1998 года № 459 «Об
утверждении Правил отбора и приема в высшие учебные заведения и колледжи МВД
Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации
нормативных  правовых  актов  з а  № 3297) ;
      3) от 20 июня 2006 года  «О внесении изменений в приказ Министра № 280
внутренних дел Республики Казахстан от 22 декабря 1998 года № 459 «Об
утверждении Правил отбора и приема в высшие учебные заведения и колледжи МВД
Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации
нормативных  правовых  актов  з а  № 4281 ) .
      2. Департаменту кадровой работы Министерства внутренних дел Республики
Казахстан (Абдигалиев А.У.) направить копию настоящего приказа в Министерство
юстиции Республики Казахстан и опубликовать его в периодических печатных
и з д а н и я х .
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      М и н и с т р
      генерал-лейтенант полиции                  К. Касымов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан